

**FACTURA**

Serie AS Numar 0167

Data 18.02.2020 Scadent la 18.03.2020

Nr. 504/19.02.2020

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON  
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP CMUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,  
NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BETON TIP A BAD 22.4 LEG 50/70	TO	30.100	279.9000	8 424.99	1 600.75
2	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	TO	1003.910	309.9000	311 111.71	59 111.22
3	BETON TIP A BA 16 RUL 50/70	TO	904.000	294.9000	266 589.60	50 652.02
4	C60 B2	TO	5.620	1 649.9000	9 272.44	1 761.76
Furnizare produse conform contract subsecvent nr. 7 nr. 755088/13.12.2019 la Acordul Cadru nr. 202893/28.09.2018.					595 398.74	113 125.75
<b>Total</b>					<b>708 524.49</b>	

SUMA PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

ΔΑΔΡ

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor